

39831240-0 Produse de curatenie

I.D.: 86240110

Data publicarii	25.08.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.080,39 RON - 2.080,39 RON

Descriere: SANO GEAM 1L - 10*11.35=113.50 SANO PARDOSELI 2L - 8*19.75=158.00 CLOROM TABLETE 200BUC - 3*46.22=138.66 SANO VASE 1L - 5*11.35=56.75 DERO BONUX MANUAL 400G - 4*3.95=15.80 GALEATA OVALA+STORCATOR 14L - 6*21.01=126.06 MOP BUMBAC 200G - 15*3.45=51.75 MANUSI LATEX 100BUC - 2*17.65=35.30 SAPUN LICHID TRIM 4L - 3*39.50=118.50 HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - 6*16.81=100.86 PROSOP HARTIE ALB 900FOI - 15*25.22=378.30 SACI 60/80/20 60L - 50*4.22=211.00 SACI 50/70/50 35L - 10*4.37=43.70 DOMESTOS 750ML - 7*7.57=52.99 DETARTRANT NUFAR 800ML - 7*8.41=58.87 SANO FORTE PLUS 1L - 2*18.91=37.82 SAVO ANTIMUCEGAI 500ML - 3*27.74=83.22 CLOR ACE 1L - 7*5.55=38.85 BIOCARPET 750ML - 3*8.58=25.74 DETERGENT MOBILA 750ML - 8*16.81=134.48 COADA LEMN - 6*2.27=13.62 MATURA GRADINA - 10*6.14=61.40 SACI 110/125 240L - 2*12.61=25.22 mai putin
